SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

RESULTADO DOS RECURSOS

A Comissão designada pela Portaria 296/2017 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA/Campus Conceição do

Araguaia no uso de suas atribuições conforme Edital 01/2018 do Processo Seletivo do Campus Conceição do Araguaia, torna público o resultado

do parecer dos recursos.

INSCRIÇÃO CURSO

RESULTADO

CONTRA

RECURSO

CRITÉRIO PARECER

567728
Man. e Suporte em

Informática
Resultado Preliminar

item 16.1 - recurso interposto direcionados ao RESULTADO

PRELIMINAR. Recebimento pelo IFPA no dia 26/02/2018 dentro do

período de recursos estabelecido pelo edital.

Deferido

Comissão do PROSEL

Campus Conceição do Araguaia

Portaria 296/2017

Obs: O original encontra-se assinado no Campus.